121912018 BBVA-Bancomer | \ L.\

16272018 2:03.53 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
1210212019 '
Resuitado de transferencia
' Cuenta de retiro; 0158081212 ‘
. Cuenta de deposito: 1438277756 A
Nombre def tercero;.  GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operacion:  12/02/2019 ” "
Nombre corto: VIATICOS )
Importe: $2,800.00
Folio de Intemet: 0051707043
%"‘“‘"‘:""' y -
O i El snvio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedars efectuado en el franscurse del dia. Le recomendamos

verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos ds su cuenta de retiro,

@ La comisién por operacidn serd aplicads el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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https://www21.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTF Servlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $2,800.00

RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTQ DE:

CHIHUAHUA, CHIH. A 12 de FEBRERO DE 2019

ICIO DE COMISION :

NOMBRE DEL GOMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) ADSCRIPCION:

" FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680308 285 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHI009/2019
CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES,

COORDINADOR 13 DE FEBRERO DE 2019 1 : CHIHUAHUA
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
IS POR REGORRER 715
RENDIMIENTO (10.0:5): 7 $ 1,950.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 . NODECASETAS. - 8 s 650.00
TOTAL PASAJE $ 2,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
: S e ISR AT e TR ‘ IMPORTE
| NUM. DE NOCHES: [ HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00] . -
| num.DEsAuDASHORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 300 $ 30000 | § 300.00
TOTALVIATICOS | § 300.00
. TOTAL B -2,80000°
R
AUTORIZO:
T/ ﬁ S AN 7 )
“GABRIEI/ARTURO ORNELAS MARIN uc{nssu\ MARTINEZ DIAZ
COORDINADOR DIRECTORA
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sarrolic Artesanal del Estado de Chihuahua =+

OFL E5TADO DE CHIHUAMUA

OFICIO DE COMISION FODARCH/009/2019

Cd. Chihuahua, Chih; 12 de febrero de 2019

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

Puesto del empleado = COORDINADOR

Direccion o Departamen DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

RFC OEMG 680309 2B5
Nimero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla: '

Actividad: ASISTENCIA A LA CABECERA MUNICIPAL DE CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, PARA SOSTENER REUNION

CON AUTORIDADES MUNICIPALES PARA PLANTEAMIENTO DE ACTIVIDADES A REALIZAR EN ESTE MUNICIPIO EN 2019

POSTERIORMENTE REUNION CON ARTESANOS EN LA LOCALIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, PARA REUNION INFORMATIVA

Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

Periodo: 13 DE FEBRERO DE 2019

Atentamente:

(\\FL\,)*’J,—)

1
LIC. ISELAMARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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12/2/2019 Consuita Ruta impresion -

SCT

I D e

Ruta de Chihuahua , Chihuahua a Casas Grandes , Chihuahua

Chihuahua - Sacramento Chih Mex 045D
Sacramento - Entronque Ojo Laguna Chih Mex 045
Entronque Ojo Laguna - Entronque Ricardo Flores Chih Chih s/n

Magén

Entronque Ricardo Flores Magén - Entronque El .

Berrendo Chih Mex 010

Entronque El Berrendo - Vado de Santa Maria Chih Chih s/n

Vado de Santa Maria - Casas Grandes Chih Mex 010

Totales
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SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CARRETERO
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FOMENTQ Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 14 de febrero de 2019

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2BS FODARCH/009/2019

13 DE FEBRERO DE 2019.- VIAJE A LA COMUNIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA PARA SOSTENER REUNION CON AUTORIDADES DEL H.
AYUNTAMIENTO Y ARTESANOS DE LA LOCALIDAD, PARA DAR A CONOCER LOS PROYECTOS A GESTIONAR ESTE ANO

_’O 3 L .Comprobante(s). i Conepto ; o Prestador. de. Seivicio :
13-feb-19 ) A-105231 COMBUSTIBLE MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA $600.25

| 144eb-19 MRY32536543 COMBUSTIBLE SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO S.A DE C.V $400.05
13-feb-19 BA 5652105528 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $69.00
13-feb-19 FD 2356121878 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $93.00
13-feb-19 BA 3763942426 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $69.00
13-feb-19 FC 3349488472 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $93.00
13-feb-19 {A 34389631019 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $112.00
13-feb-19 1A 4444834303 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CH{HUAHUA $112.00

Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa

. ol : Piovestior o Prostador de Seivicio.
14-feb-19 224761045 ALIMENTACION CADENA COMERCIAL OXXO S,A DE C.V
13-eb-19 2705 ALIMENTACION RENAN MENDIVIL ROSAS 127.00
N $ 1,076.20
g

Aplicacion Contable Viaticos

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

Cuenta Subcuenta Origen Programa
{Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa Comisién que Total Gast
ldesempeiie; que los datos idos en este fo {o son ciertos y que estoy enterado de las
|sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el i plimie de fa Comisién como {-) Pasajes y Viaticos recibidos
por la falsedad de los datos asentados ]
Saldo a favor o a Cargo(-
Vo.Bo. AUTORIZACION

LIC. RISELA MARTINEZ DIAZ

e — A
GAl IEL/(RTUROORNELASMARIN

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FéDARCH COORDINADOR DESARROLLO E iIMPULSO ARTESANOS
Gites. EA LSeT-\3
WA (5¢-C7

e
{. 3273, 8o



MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

RFC: AEPC521208D97

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedicién: 31750
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 01 - Efectivo Folio A -105231
.Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 13/2/2019 16:35:31
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL EDO. CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave : Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
. . MAGNA 002 - IVA -
31.759 LITROS LTR - Litro 15101506 - Gasolina 1736235 16.35178 0.00 80.93 519.32
mporte con letra:
EISCIENTOS PESOS 25/100 M.N. Subtotal 519.32
Impuestos Trasladados 80.93
Total 600.25
CFDI1 Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del ehisor 00001000000306424674
Folio fiscal 19EAS54A9-5AA9-4CC3-A884-319E416D9064
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacién Febrero 13 2019 - 17:35:34

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

@ Sello Digital de! CFDi

grQjeuVOBIHdIdKoB7WjFImal+6GESFUHXUNyeHqk9irz6MXVO8c1GUEIIURIMQyz33Uz4bAMIAWRKNsk41jtEF 1 Ty2+aFfgZaRy
j6KIBA9IwbRmMA4BAIbgtKi7ayfGYBrCzXflgmyANdMkgkpmpnp9bcYDDKfStoohRA8Tst/OY=

Sello del SAT v
tYRjtUDaHpSTNSMxxMJQ3cjvpopa+WkcO258DUeHae01XpLFNQAWO9VnwkToeKal712WIFEKb1WEA4DVSy/LrAe8eeuX3ed3kimax
nde87GShMersP9YcuoUpCoEZN1nqPUWkRPbeSZlRYGYCqBQY4ePEeWGOSwTiUPiLRYPIMMJGfRFnGS7MeprI4de580mjch
LpbWaiyAsqc6BzW3sZYmxQZzwq68TUAMEIdIBOFKT/+ 1R+tVIV712ZWZUAMG48yh2WdWO4RWyxgPGvFexOmrTmeGehrADlae7tle
1/hAu321BySuGs2bq/O+qvHINgEEXSTTM/WbhGYmUwg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1| 19EA54A9-5AA9-4CC3-A884-319E416D9064 | 2019-02-13T17:35:34 | MAS0810247C0 | grQjeuVOBIHdidKoB7WjFIma
i+GGSSFUHXUNyquk9irz6MXV08chU6iiUR9quz33Uz4bAMIAkansk41thF1Ty2+angZaRyj6K.lSA9!wme4BAibgtKi7ay
fGYBrCzxflgmyANdMkgkpmpnp9bcYDDKfStoohRA8Tst/OY=|00001000000404486074] |



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Comprobante

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480 MRY32536543

Monterrey, Nuevo Le6n No. Certificado

R.F.C. SGM-950714-DC2 - - 00001000000413284971

I:Expedido en 64480

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupds de Sociedades FECHA: 14/02/2019
NOMBRE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA »
DIRECCION - NINOS HEROES 1101 . COLONIA CENTRO
CIUDAD CHIHUAHUA C.P. 31000
ESTADO . Chihuahua : . TIPO COMPROBANTE I-Ingresos
R.F.C. CAE-950227-9F8 ' USOCFDi - G03 - Gastos en general
MONEDA ) MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO  1.00 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

ProdServ  Identificador Cantidad Clave Unidad Unidad Descripcién U\r(ila()t‘rio Impuesto Importe

@1500 32011 21.189089 D28 Litros MAGNA (LT) $16.334386 002IVA16%| $53.94 $ 346.11

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000104760 (E01350)

Cantidad con Letra: CUATROCIENTOS PESOS 05/100 M.N.

Subtotal $ 346.11

Descuento $0.00

Impuestos Trasladados|. $53.94
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 400.05

Folios de comprobantes de venta

Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacién
61C46B31-74B7-4123-8615-B5E69097204E . 00001000000412961770 2019-02-14714:58:20
Cadena Original
1[1.1]161C46B31-74B7-4123-8615-B5E69097204E]2019-02-

E ¥ » Y E 14T 14:58:20{ckeXOFHtkKOTbTAjKM+3LOWHjryoHjwPxhM3xPB+QwENZddQF 1iq4V7jDY3c5M3VynxfsALLkniQpbl3VkX1ZCB

oLl :R: 1bEnBNIqIKW34JgHWeR(fi2btBCtuXQ3i1CJvckwCDXI7dh161HFbVsS0JeWtSmpBARU2Dph4zT33aZW4iJOVSE3x+W9qv1qSy
§ = 5 Vz6QvyK1RigRrPIK1VVIAPBNxfk6 YEULQmMJDUKjuBAOV03DgtRG252Rtcu TAXONVrk7gMm+mjuM3Z2f+gpJFPz0g256fPIQADo
. E ] =~ |5hgZ3oRiylYa+RmPZrutzGXX{ViDimy/9fGIEoVdIE G TIzQHIYyVSO/TR4QRsQ==]000010000004 1296 1770j|

=y o . . Sello Digital del Emisor :

ckeXOFHtkKOTb TAjkM+3LOWHijryoHjwPxhM3xPB+QwENZddQF 1ig4V7iDY 3c5M3VynxfsALLKNIQpbi3VkX1ZCB1bEnBNIgIK
W34JgHWeRA2biBCtuXQ3i1CJvckwCDXI7dh16IHFbVs50JeWtSmpBARU2Dph4zT33aZW4iJOVSE3x+WIqv1qSvWz6QvyK1Ri

- *  |qRiPK1VVOAPDBNxkEYEULQmMJDUKjuBAOVo3DgtRG252RtcuT/XxVik7gMm+mjuM3Z2f+gpJFPz0q256fPIQADo5hgZ30oRiylY
E - : A ; a+RmPZrutzGXXfViDimy/9fGIEoVdI6 G TIzZQHIYVSO/TR4QRsQ==
", v

Sello Digital del SAT

tO/WCIR+gzIhZ/atWBrrVguS70ix82nUKbCSCWgMdvMXMysPNrr/dFMR4cCtpn4DXA6GOSzkxsDYZc3xTNjird3mQOORYeCFDB
XvSOb2poEydeDmxAgZTue/aV2fuW6bhorBDkMyaVv6JrgAUe2QvN3PRRgQghoAnce2rKOMHkuZ9S3Lk7yxRjX22ZvoX9056gu
MJVL1UACFq7SSwbipczt/AJeLh5ps7tEcQOjYOji 1JQf+eoUjdiFLENUlmppVIGIPRWGk7kRoDZHBINFePuVBISLDw1n81f1puxC

0GbbAQME4Y5/fhhD4Vprtf7U3UdLxSS7+oQATVBXKGEBYEA==

Hoja 1/1
Este documento es una representacion impresa de un CFDi



GOBIERNO DEL ESTADO DE
oo CHIHUAHUA S

" DERECHO PORUSG DE-
CARRETERAS OE CUOTA,
CHORAC 07:53:31 0
- SENTIDO . SUR-NORTE
“CARRIL -

MONEDA Pesos’

Chiuahua

FECHA 13 febrero 2049 = = 77+
CASETA. - “ACRAMENTO
CLASE  AUTOMOVIL
TARIFA - $69.00

Efectivo $0.00
TOTAL MONTO RECAUDADO $69.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

“FOLIO: BAS652105528

.. Exija su ticket y conservelo, es su seguro conha accrdentes.
No exponer al calor. U . 2

GOBIERNO DEL ESTADRO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUDTA,

HORA 20:23:13
SENTIDO NORTE-SUR

CARRIL 3
MONEDA PESOS

Chihuahua

FECHA 13 febrero 2019
CASETA  SACRAMENTO
CLASE  AUTOMOVIL
TARIFA  $69.00

DETALLES DEL PAGO:
Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $69.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA3763842426

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO FOR USC DE
CARRETERAS DE CUQTA,

HORA 09:54:58

Chihuahua

FECHA 13 febrero 2019
' CASETA  GALEANA
CLASE  AUTOMOVIL
$112.00 -

CARRIL - 3
MONEDA PESOS

TARIFA

: E DETALLES DEL PAGO:
Efective $0.00

$112.00

TOTAL MONTO RECAUDADO

'SENTIDO SUR-NORTE’

CAMBIO CLIENTE  $0.00 .

FOLIO: 1A34388631019

Exija su ticket y conservelo, e: SU seguro contra accidentes.
No exnnner al ralsr

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR VS0 DE
GCARRETERAS DE CUOYA.

HORA 0855617
SENTIDG  SUR-NORTE
CARRIL 2

‘ MONEDA PESOS

FECHA 13 febrero 2019
CASETA  OJOLAGUNA
CLASE  AUTOMOVIL
TARIFA ~ $9300

Efectivo. . . . -$0.00 .
TOTAL MONTO RECAUDADG $93.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: FD2356121878

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR US0 DE
hua CARRETERAS GE CUOTA.

Chih

FECHA 13 febrero2019  HORA 18:40:58
CASETA  OJOLAGUNA  _SENTIDO NORTE-SUR.
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL 3

TARIFA  $83.00 MONEDA PESOS

; El DETALLES DEL PAGO:
i Efectivo $0.00

A TOTAL MONTO RECAUDADO $93.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: FC3349468472

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua  JLETeRds'oe Cooma,
FECHA 13 febrero2019 HORA 18:25:10

CASETA  GALEANA
CLASE AUTOMOVIL
TARIFA $112.00

CARRIL 4
WMONEDA PESOS

]

Tk E] DETALLES DEL PAGO:
3 Efectivo $0.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $112.00

SENTIDO NORTE-SUR

CAMBIO CLIENTE  $0.00

FOLIO: [A4444834303

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4

- Factura: 224761045

Régimen Fiscal: . ' , Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades ‘ : " HINGRESO
Folio-Fiscal: " Uso CFDI: G03 - Gastos en general
49c0b915-4eb9-492b-9a78-c81cfa8017e2
Nuimero del serie CSD del SAT: 00001000000412961770 Fecha de emision: 2019-02-14T11:55:33
Nimero del serie CSD del emisor:  00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-02-14T12:01:31
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA h
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 . C.P : 31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia; CENTRO
\REC: CAEQ502279F8 : Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 90101504  |CUERNITO HUEVO WMR 26.72 428 2672

1.000000 EA 50181900 GALLETAS CASERAS DE AVENA Y NUEZ 2 PZA 16.20 1.30 16.20

Q)

| PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBIGION . SUBTOTAL - 4292
Forma de Pago TASA LV.A 0% . 0.00
0 ' TASA L.V.A 16% 4.28

 TASAIEPS8% | 1.30

TOTAL MXN ‘ 48.50

Sello digital del CFDI _ : _
dnl7JIWIHNQAZILDAPz0AS5TblihgPV4hipU1nVJqV9iGUNCS85ApwzJ5Fu2UdxvIBFm1VJvyZ6JFBoFoQ5ZFkVsx+0Zop2Gdq-+Hal5q28aj
xv4SJiADmseEkmSbS500zvQUzvBVdAIPMH2I+msroqYcVZOm1kiS161/9kjz0Y Txol7a/XZP7t7/LfgbeKdbRYfesnqYNowW/2h9Y TLKKL7
zJUmNCHVYcORgpkiwmiG2YshgXH/z+WTHYrZDQFbdYcEBYstGdAJ8jUSW1B5DSY 7fWOLbPBHMIMmMBNmMy9ImGumYFJ+/3Qs0Jh
wN8nW//Tcoy2mw2ELZ1+LshltiZdA== : o

Sello digital del SAT

U37a0VBUMioF 3lw+VWsYVYToQjWR+LyvTSqtZwnbkIMP3eW1xPVQCXXOnFpJdWGPIYJddsulu3JsA7/bZRNozJPZ79yL R7Snff627

mMaA78A24x0RYikxS8afvQn5wGPOvLVISmgiWoyu+HYR+QN8/q7IdkWCv506Xwi4/MDyXoZvCariHySS9FSGs2H4PCCDwWNE+oF07Z
< \dbTWhGB29B700wWNVEIOESHWIBmMKDiBsuXylecoE9HxkVVLLagECOAIZOAJPgCM+uZjZeq1MSNQZZFittYvTIMOOEechT64zQA9cDp
__7pf5X1dhborgubVTdf1XrD/QWzah2EDWNVSppcA== ' v

Cadena Original

[11.1]49c0b915-4eb9-492b-9a78-c81cfa8017e2[2019-02-

14712:01:31|DIA031002LZ2|dnl7 JIWIHNGAZIL DAPzOASTblihgPV4hlpU1nVJqV9iGUNCS85ApwzJ5Fu2Udxvi6Fm1VJvyZ6 JFBoFoQ5Z .
FikVsx+0Zop2Gdq+lal5g28aixv4SJIADmseEkmSbS500zvQUzvBVAPMH2I+fmsroqYcVZOm1kIS 161/9kjz0Y Txol 7a/XZP7t7/LfgbeKdbR
YfesngYNowW/2h9Y TLKKL7zJUmNCHvYcORqpkiwmlG2YshgXH/z+WT4IYrZDQFbdY cEBYstGdAJSjUSW1B5DSY7fWOLbPBHmMSMm
BNmy3ImGumYFJ+/3Qs0JhwN8nW//Tccy2mw2ELZ 1+LshitiZdA==]00001000000412961770|| :

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
: Pagina 1 de 1



00001000000404486074 lngreso

'Expedido en: 31700

Datos del Emisor ' Datos del Receptor

RENAN MENDIVIL ROSAS FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

MERRB51014HE4 CAE9502279F8

Régiman Fiscal: 612 - Porsonas Fisicas con Actividades Uso CFDL: G03-Gastos en general

Empresariales y Profesionales

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Paso Mexicano

Método de Pago PUE-Page en una sola axhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

{|1.1/88B3F8FB-FEA0-4AE2-BE68-1928449EACE4|2019-02- 13T 19:36:51IMASOB10247 0]

" Ab20t9amB3W2esNOZnb 1 OregoiPwhmrSdiGOIZERpji 1 cPdWrab1/kA
+pv0ailE8Z82bA2fAIMKE 2C2/E 6 1UWXeXaH 7 uy S2NXIBQBvdeBIB 3y 2+ gHOXIUPKOVTAJEKZsYY
+hqwSpT0eGzUTTezLribdTy6IO610 1 INZWIXpRHM={00001000000404486074])

Sello Digital del Emisor

Ab2gtgamB3W2csNO2Znb1OrogoiPwhmrBdiGOlzERpji1 cPJWmFTk3A
+VORIESZ82042IAIMKA2C2/ESG TUWXeXaH7uyS2NXIBQBvUe SIS 3y 2+ giOxIUPKOVT AJEKZe WY
+hawbpT0eGzUTTezLrihd?y6fOBIG1INZWIXpRMM=

Sello Digital del SAT

kOG‘;?oAYMO/qANTGCrY KeThEwznEwcHB7 1X7LflsrrP 128LRAPKWVWTV | InFWICHEQXG+ObCHe OnOX P4 TKE
+DVASKBHICTR 7 nsbZHZ 4027 OMIg8bgduxvZDpKIHSLOPbCS3FwWIT, AHSUZPPUyT=eXLhDpeZ8bPXCSLET: svdh
+YIsKivBKaaBYNxbsn1HRbatKmt7+8iChxkif

+PMo30KOGFUCY PCH3gdmNA TEUSIFMhCeNTVE G TERRUTBI08 DAV Tiiuxw\W/2 + alveH B8 IvAvQiqoKABLIOh 15
25956 XmDylGtayBetnS+Xpym3mgiQems )

TACOS "EL PIPORRO"

E‘:‘ste documeht es un"" repres'_' nta

CQNTFAQ f, | Servicio e Emisién y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx
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®
BBVA Bancomer

Operacion exitosa

Cuenta de retiro »*77756 N
Tarjeta/ cuenta | | *81 21 2 E
Beneficiario FOMENTO Y

Importe | - | | $1076.20
Motivo de pago Dev viticos CG
Fecha 14/02/2019

Hora | 15:47:19 |

Folio 0093558007
Nombrecorto FODARCH'

Correo electronico 4 GAOMCUU@
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